aifiec

Technische Merkmale der Baureihe

Temperaturbereich

Eingangsdruck

Einbaulage

Medium

Werkstoffe

-10°C ... +50°C

max. 16 bar ( BaugroRe YO max. 12 bar)
vertikal

Druckluft nach I1SO 8573-1:2010, neutrale Gase

Gehduse: Grivory (PA66), Dichtungen: NBR,
Innenteile: Kunststoff und Ms

Mikro-Nebeldler ( BaugréfRe YO )
Normal-Nebel6ler mit Nachsaugeinrichtung unter Druck ( BaugréRe Y1 bis Y3 )

<>

Bestellschliissel

Baureihe

OY-x%-00-0-%001

Oler OY

4——|— —l_—> Ausfiihrungen

Ziffer 1 Ausfiihrung Olbehilter

AnschlussgroRe / BaugréRe

04 *
14
37
38
12
34
10

G1/4 /Y0
G1/4/Y1
G3/8/Y1
G3/8/Y2
G1/2/Y2
G3/4/Y3
G1/Y3

1*
3

PC mit PA-Schutzkorb

Metall mit Sichtanzeige

0Y-04 mit PC-Olbehilter ohne
PA-Schutzkorb.



Oler OY

Technische Daten

Bestell-Nr.:

Anschluss

Baureihe

Durchfluss (NI/min)
Olansprechgrenze (NI/min)
0Ol-Behiltervolumen (cm?)
Gewicht (kg)

OY-14-...

G1/4
Y1
2800
100
40
0,27

OY-37-...

G3/8
Y1
2800
100
40
0,26

OY-38-...

G3/8
Y2
8000
70
80
0,43

OY-12-...

G1/2
Y2
8000
70
80
0,41

aifiec

OY-34-...
G3/4
Y3
16000
115
181
0,95

OY-10-...
Gl
Y3
16000
115
181
0,89



iirec Oler OY

Abmessungen
BaugroRe YO BaugroRe Y1
52 54
43 48
3
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Baugrofle Y2 Baugréfe Y3
85 93

88

63 67

70

183

140
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Befestigungselemente alr ec

Befestigungsplatte WYP

Befestigungsplatte aus verzinktem Stahlblech, zur Montage an der Gerateriickseite.
Die Platte wird nach Entfernen der hinteren Abdeckung mit 2 Schrauben (im Lieferumfang enthalten) am Gehause befestigt.
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-QT
alr ec Verbindungselemente

Koppelpaket KPY-K

KPY-00-K, KPY-01-K KPY-02-K KPY-03-K

Koppelpaket fiir Wandmontage KPY-W

KPY-00-W, KPY-01-W KPY-02-W KPY-03-W

10

5,6

5,4
6,4

98,6
108
145

7.3
8
10

5,4
6,4

8,5



